
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO 

od 2 września 2021 r. 
 

PRZYWOZY 
 

godz. przystanek  godz. przystanek 

 7.00 Ostrów   6.55 Lutosławice Szl. 

 7.04 Kamocin DW   6.58 Lubonia 

 7.09 Papieże   7.03 Lutosławice Rz. 

 7.12 Przydatki Kam.   7.06 Wola Kam. SP 

 7.15 Wola Kam. SP    

 
 7.40 Ostrów   8.00 Lutosławice Szl. 

 7.44 Kamocin DW   8.03 Lubonia 

 7.51 Papieże   8.08 Lutosławice Rz. 

 8.00 Przydatki Kam.   8.12 Wola Kam. SP 

 8.03 Wola Kam. SP    

 

ODWOZY 
 

poniedziałek 
 

odjazdy trasa  odjazdy trasa 

12.55 
 

Wola Kam. SP 
Przydatki K. 

Kamocin DW 
Ostrów 

 

12.55 
 

Wola Kam. SP 
Lutosławice Rz. 

Lubonia 
Lutosławice Szl. 

14.35 Wola Kam. SP 

Przydatki K. 
Papieże 

Kamocin DW 

Ostrów 
 

14.40 Wola Kam. SP 

Kamocin DW 
Papieże 

Przydatki Kam. 

Wola Kam. SP 
Lutosławice Rz. 

Lubonia 
Lutosławice Szl. 

 

wtorek 
 

odjazdy trasa  odjazdy trasa 

12.05 

 

Wola Kam. SP 

Przydatki K. 
Kamocin DW 

Ostrów 

 

12.05 

 

Wola Kam. SP 

Lutosławice Rz. 
Lubonia 

Lutosławice Szl. 

13.55 Wola Kam. SP 
Przydatki K. 

Papieże 
Kamocin DW 

Ostrów 

 

14.00 Wola Kam. SP 
Lutosławice Rz. 

Lubonia 
Lutosławice Szl. 

 

środa 
 

odjazdy trasa  odjazdy trasa 

12.55 
 

Wola Kam. SP 
Przydatki K. 

Kamocin DW 
Ostrów 

 

12.55 
 

Wola Kam. SP 
Lutosławice Rz. 

Lubonia 
Lutosławice Szl. 

14.35 Wola Kam. SP 

Przydatki K. 
Papieże 

Kamocin DW 

Ostrów 

 

14.35 Wola Kam. SP 

Lutosławice Rz. 
Lubonia 

Lutosławice Szl. 

 

czwartek 
 

odjazdy trasa  odjazdy trasa 

12.55 

 

Wola Kam. SP 

Przydatki K. 
Kamocin DW 

Ostrów 

 

12.55 

 

Wola Kam. SP 

Lutosławice Rz. 
Lubonia 

Lutosławice Szl. 

14.50 Wola Kam. SP 
Przydatki K. 

Papieże 

Kamocin DW 
Ostrów 

 

14.40 Wola Kam. SP 
Lutosławice Rz. 

Lubonia 

Lutosławice Szl. 

 

piątek 
 

odjazdy trasa  odjazdy trasa 

12.05 

 

Wola Kam. SP 

Przydatki K. 
Kamocin DW 

Ostrów 

 

12.05 

 

Wola Kam. SP 

Lutosławice Rz. 
Lubonia 

Lutosławice Szl. 

13.45 Wola Kam. SP 

Przydatki K. 

Papieże 
Kamocin DW 

Ostrów 

 

13.45 Wola Kam. SP 

Lutosławice Rz. 

Lubonia 
Lutosławice Szl. 

 


